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PODUSZKA PUCHOWA ANIMEX
NOTTE BAMBINI 40x60

Cena 195,00 zł

Czas wysyłki 2 - 3 dni roboczych

Producent Animex Foods Spółka Z o.o.

Opis produktu
Lekka i ciepła kolekcja dziecięca Notte Bambini wykonana z najwyższej jakości surowców, została zaprojektowana specjalnie

dla niemowląt i dzieci, jest antyalergiczna, doskonała nawet dla tych uczulonych na roztocza kurzu domowego - posiada
Certyfikat Nomite (dla osób uczulonych na kurz domowy).

Poduszka została wykonana z puchoszczelnej tkaniny - batystu bawełnianego, jest niezwykle lekka, wypełniona jest 90%
gęsim nowym puchem białym o najwyższych parametrach czystości. Puch zapewnia optymalną temperaturę, gwarantując
zdrowy i bezpieczny sen dziecka. Wypełnienie pościeli jest prane i sortowane przy zachowaniu najwyższych standardów.
Produkt spełnia światowe wymogi i normy w zakresie braku substancji szkodliwych dla zdrowia dziecka co potwierdzają
posiadane przez nas certyfikaty Oeko- Tex Standard 100 Klasy I oraz Nomite. Odpowiednia gęstość tkaniny połączona z

prawidłową pielęgnacją i dbaniem o produkt pozwala skutecznie ograniczyć rozwój roztoczy kurzu domowego co oznacza, że
dzieci uczulone na kurz domowy oraz chorujące na astmę nie muszą rezygnować z korzystania z naturalnych wyrobów

puchowych.

Wszystkie wypełnienia zgodne z europejską normą PN-EN 12934 Klasa I; puch o sprężystości 600 cu.in. Kołdry i poduszki szyte
są ręcznie w Polsce na najwyższym poziomie jakościowym. Kołdra ozdobiona jest haftowanym logo do wyboru w dwóch

kolorach lamówki - niebieska i różowa.

Przepis konserwacji  Prać w temp. do 40°C przy użyciu delikatnego detergentu (zalecamy płyn z dodatkiem lanoliny z 1/3
normalnej ilości) z

piłeczkami do prania. Odwirowywać na minimalnych obrotach, suszyć w temp. do 60°C, po wyjęciu z pralki ciągle
roztrzepywać,

w miarę potrzeby dosuszyć na powietrzu bez kontaktu ze słońcem.
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Waga poduszki 0,12 kg

Kołdra widoczna na zdjęciach sprzedawana oddzielnie >>

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Kolor/wzór: lamówka różowa , lamówka niebieska
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